
UCHWAŁA NR LIII/462/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie stanowiącym załącznik do uchwały  Nr XLVI/397/2022 
Rady Gminy Stegna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr X/58/03 Rady Gminy Stegna 
z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany formy organizacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Stegnie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Stegnie uchwale Nr X/58/03 Rady 
Gminy Stegna z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany formy organizacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Stegnie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Stegnie, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 7 ust. 2 po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) zarządzanie i administrowanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie Gminy”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE781F0-1661-408A-8A64-A36D98FD9C97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym przekazaniem nowo wybudowanych obiektów tj. Hali Sportowej i Stadionu 
Lekkoatletycznego w Drewnicy, stanowiących własność Gminy Stegna do zarządzania przez Gminny 
Ośrodek Kultury w Stegnie, niezbędne jest rozszerzenie zakresu zadań statutowych wyżej wymienionego 
ośrodka. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE781F0-1661-408A-8A64-A36D98FD9C97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/462/2023 RADY GMINY STEGNA z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-05T13:37:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




